
 
 

 

 
 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
(dále jen „zpráva o posouzení“) 

 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO 497 77 513 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

Název veřejné zakázky  
ZČU – Univerzitní 20, Plzeň – venkovní žaluzie (2. 

vyhlášení) 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Termín konání komise 
20.9 2021, 9:00 hod.; 23. 9. 2021  7:30 hod. dálkově 

elektronicky 

 
Výše uvedeného dne jednala dálkově komise za účelem posouzení splnění podmínek účasti 
účastníka zadávacího řízení.  

Dálkového jednání komise se zúčastnili členové a náhradníci, a komise je tudíž usnášeníschopná.  

 
I. Posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení s nejvýhodnější   nabídkou 

Zadavatel v rámci výše uvedeného zadávacího řízení obdržel pouze jednu nabídku, a to od účastníka 

zadávacího řízení STAWO Přeštice s.r.o., sídlo: Komenského 75, 334 01 Přeštice, IČO: 26406667. 

Komise posuzovala splnění kvalifikace tohoto účastníka zadávacího řízení z hlediska požadavků 

stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) a zadávacími podmínkami. 

Základní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek 

stanovených v ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění 

základní způsobilosti prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 1 zadávací 

dokumentace. 

Profesní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených  

v ust. § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění profesní způsobilosti 

prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 1zadávací dokumentace. 

 

Technickou kvalifikaci splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek dle ust. § 

79 odst. 2 písm. a)–d) ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění základní způsobilosti 

prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 1 zadávací dokumentace. 



 
 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval splnění podmínek účasti: 
 

Základní způsobilost dle ust. § 74 odst. 1 písm. a)–e) ZZVZ 

Název dokladu Splňuje prokázání způsobilosti 

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti dle ust. § 

74 odst. 1 písm. a)–e) ZZVZ podepsané Miroslavem 

Wuchterlem  dne 16. 9. 2021 

ANO 

Profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 2 ZZVZ 

Výpis z obchodního rejstříku, živnostenský list a osvědčení o 

autorizaci - kopie 
ANO 

Technická kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. a)–c) ZZVZ 

Seznam dokladů, jejichž předložení požadoval zadavatel v zadávacích podmínkách, a dalších 

dokladů předložených nad rámec požadavků zadavatele: 

Čestné prohlášení k prokázání technické kvalifikace dle ust. § 

79 odst. 2 písm. a), c) a d) ZZVZ podepsané Miroslavem 

Wuchterlem  dne 11. 8. 2021 

ANO 

Osvědčení dodavatelů o provedení stavebních prací - kopie  ANO*) 

Další doklady 

Návrh smlouvy včetně její přílohy č. 2  ANO 

Příloha č. 3 Soupis prací s výkazem výměr ANO 

 

Na základě výše uvedeného komise konstatuje, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele, pokud jde o předložení dokumentů požadovaných 

k prokázání kvalifikace účastníka zadávacího řízení.  

*)V nabídce  účastníka řízení nebyla doložena jednotlivá osvědčení o provedených stavebních pracích 

dle seznamu staveb uvedených v čestném prohlášení a profesní životopisy osob, které budou 

odpovědné za řízení stavby a provádění stavebních prací přímo na stavbě . Účastník zadávacího 

řízení byl dne 20. 9. 2021 vyzván písemně k objasnění nabídky k doložení osvědčení a profesních 

životopisů, a to ve lhůtě do 23. 9. 2021.   

 
Dne 23. 9. 2021 vyzvaný účastník řízení doložil požadovaná osvědčení a profesní životopisy. Komise 

tak dokončila posouzení splnění podmínek účasti. 

 
II. Závěr posouzení 

Účastník řízení poskytl v rámci předmětné zakázky na žádost komise objasnění své nabídky a splňuje 
tak stanovené zadávací podmínky. 

Komise se jednomyslně usnesla doporučit zadavateli vybrat k uzavření smlouvy účastníka  
zadávacího řízení – společnost STAWO Přeštice s.r.o., sídlo: Komenského 75, 334 01 Přeštice, 
IČO: 26406667. Nabídka uvedeného dodavatele splňuje zákonné podmínky a požadavky zadavatele 
stanovené v zadávacích podmínkách a neobsahuje mimořádně nízkou cenu.  
 

Dne 23. 9. 2021 

  

Ing. Ivana Fischer  ………………………………  Ing. Tomáš Linda     …………………………………… 
 

       
Ing. Libor Šmíd       …………………………………… 


		2021-09-23T08:32:41+0200
	Ing. Tomáš Linda


		2021-09-24T09:21:06+0200
	Libor Šmíd


		2021-09-24T09:46:54+0200
	Ing. Ivana Fischer




